
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 4304

onderwerp Matching van de OCW bijdrage ten behoeve van de Goudse Schouwburg

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 15 september 2020, 

gelet op artikel 169 lid 4 van de Gemeentewet;

besluit:
1. Geen wensen en bedenkingen te hebben ten aanzien van het voornemen van het college om te 

voldoen aan de vereiste matching van de subsidie van € 435.702 van het ministerie van OCW aan 
de Goudse Schouwburg en daarvoor, naast de reeds geschonken € 200.000 en de huurkorting 
voor de periode april t/m juni 2020, een 100% huurkorting aan de Goudse Schouwburg in te zetten 
voor de periode juli 2020 t/m november 2020 tot aan het maximum van het te cofinancieren 
bedrag.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 oktober 2020.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


